
 

                      令和３年９月１日  

保護者 様 

袖ケ浦市立中川幼稚園  

園長代理  鴇田 道雄   

 

 

新型コロナウイルスの感染予防等について 

 

日頃より本園の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症については、未だに収束の兆しの見えない状況に

あり、感染拡大を防ぐ取組を継続していく必要があります。 

つきましては、以下の点につきまして、再度ご確認いただき、ご協力くださる

ようお願いいたします。 

 

記 

 

１． 本人および同居家族の検温、健康観察の徹底をお願いします。お子さん及

び同居家族の健康状況につきましては、毎朝健康観察カードに記入し、幼

稚園への提出をお願いします。 

 

２． 以下の場合は、登園を控えるようにお願いします（欠席扱いとはしませ

ん）。 

〇本人もしくは同居家族に熱など風邪症状がある場合、その原因が明らか

になるまで。 

〇本人もしくは同居家族に感染の疑いがある場合、PCR 検査を受けた場合

（受ける予定の場合）、その結果が明らかになるまで。 

     ＊上記の場合、速やかに幼稚園への連絡をお願いします。    

 

 

 

 

 

 

 

 


